[image: C:\Users\legal2\OneDrive\Máy tính\logo-transimex-logistics.png]
	TRANSIMEX LOGISTICS CORPORATION
Address: 2nd Floor - Phu Nhuan Plaza Building, 82 Tran Huy Lieu, Cau Kieu Ward, Ho Chi Minh City, Vietnam.
Phone No.: (028) 3729 73 73      - Website: www.transimextrans.com.vn

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHO THỜI GIAN CÒN LẠI CỦA
NHIỆM KỲ 2022 – 2027
APPLICATION FOR NOMINATION
FOR MEMBER OF THE BOARD OF DIRECTORS
FOR THE REMAINING TERM OF 2022–2027
Kính gửi: Công ty Cổ phần Transimex Logistics
Respectfully to: Transimex Logistics Corporation

Họ tên cổ đông/Shareholder’s Full Name:…………………..…………………………….
Thẻ Căn cước/CCCD/Hộ chiếu/GĐKDN/ID Card/Citizen Identification/Passport/Enterprise Registration Certificate No.: ……………………………………………………………….
Ngày cấp/Date of issuance: ………………………………………………………………...
Nơi cấp/Place of issuance: ………………………………………………………………...
Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức)/Legal Representative (if the shareholder is an organization): …………………………………………………………………………...
Số lượng cổ phần sở hữu/ Number of shares owned: ……….…………….. cổ phần/shares
Tương ứng/Equivalent to….% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết/of total voting shares.
Đề nghị Công ty Cổ phần Transimex Logistics cho Tôi/Chúng tôi đề cử:
We hereby request Transimex Logistics Corporation to allow our company to nominate:
Ông/Bà/Mr./Ms.:…………………………………………………………………………..
Thẻ Căn cước/CCCD/Hộ chiếu số/ ID Card/Citizen Identification/Passport No.:……………………………do/issued by…………………………………. ………………………………………….…… cấp ngày/on………………………………..
Địa chỉ thường trú/Permanent Address: ……………………………………………………
Trình độ học vấn/Education:……………………..Chuyên ngành/Major: …………………
Hiện đang sở hữu/Currently owning: ………………………………………cổ phần/shares)
Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá/Equivalent to total par value of: ………………………………………………………………………………….đồng/VND.
Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Transimex Logistics cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2022 – 2027.
As a candidate for the Board of Directors of Transimex Logistics Corporation for the remaining term of 2022–2027.
Tôi cam đoan những thông tin tôi cung cấp là đúng sự thật và tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp  luật, trước Đại hội cổ đông về tính chính xác, trung thực về nội dung hồ sơ gửi kèm.
We hereby undertake that the information provided above is true and accurate, and we shall take full responsibility before the law and the General Meeting of Shareholders for the truthfulness and accuracy of the accompanying documents.
Xin trân trọng cảm ơn!
Respectfully yours!
Hồ sơ kèm theo/Attached documents:
Sơ yếu lý lịch (theo mẫu ).
Curriculum Vitae (using the prescribed form).
Bản cung cấp thông tin (theo mẫu).
Information Disclosure Form (using the prescribed form).
Bản sao Thẻ Căn cước/CCCD/Hộ chiếu.
[bookmark: _GoBack]Copy of ID Card/Citizen Identification/Passport.
Bản sao các bằng cấp chứng nhận trình độ chuyên môn.
Copies of diplomas and certificates of professional qualifications.

	.................................., ngày ....... tháng ....... năm 2025
.................................., date ....... month ....... year 2025
Người đề cử
Nominator
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
(Sign, affix seal, and clearly state full name)

………………………

2
image1.png
TRANSIMEX | LOGISTICS

Simply Better